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JORDAN-VIRRAN  YLI

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Jordan-virralla Jerikon kaupungin kohdalla

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Erämaavaelluksen päättyessä

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Joosua. Nimi merkitsee 'pelastaja', 'vapahtaja'. Joosua, Jeesuksen esikuva, vei 
Israelin Kanaaniin. Joosuan heprealainen nimi on sama kuin Jeesus hepreaksi.

d) Vieraat termit
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2. Itse kertomus Raamatusta
Joos. 3 ja 4 luku

Niin Joosua nousi varhain seuraavana aamuna, ja he lähtivät liikkeelle 
Sittimistä ja tulivat Jordanille, hän ja kaikki israelilaiset; ja he olivat siellä yötä, 
ennen kuin menivät virran yli. Mutta kolmen päivän kuluttua kulkivat 
päällysmiehet halki leirin ja käskivät kansaa sanoen: "Kun te näette Herran, 
teidän Jumalanne, liitonarkin ja leeviläiset papit sitä kantamassa, niin lähtekää 
tekin liikkeelle paikoiltanne ja seuratkaa sitä. Kuitenkin olkoon noin 
kahdentuhannen kyynärän (1 km) välimatka teidän ja sen välillä - älkää 
menkö sitä lähelle - että tietäisitte tien, jota teidän on käytävä, sillä te ette ole 
ennen kulkeneet sitä tietä." 

Joosua sanoi kansalle: "Pyhittäytykää, sillä huomenna Herra on tekevä 
ihmeellisiä tekoja teidän keskuudessanne." Papeille Joosua sanoi näin: 
"Ottakaa liitonarkki ja kulkekaa kansan edellä." Niin he ottivat liitonarkin ja 
kulkivat kansan edellä. Silloin Herra sanoi Joosualle: "Tästä päivästä alkaen 
minä teen sinut suureksi koko Israelin silmissä, jotta he tietäisivät, että niin
kuin minä olin Mooseksen kanssa, niin minä olen sinunkin kanssasi. Käske 
pappeja, jotka kantavat liitonarkkia, ja sano: 'Kun tulette Jordanin veden 
ääreen, niin pysähtykää Jordanin rantaan.'" Sitten Joosua sanoi israelilaisille: 
"Tulkaa tänne ja kuulkaa Herran, teidän Jumalanne, sanat." Joosua sanoi: 
"Tästä saatte tietää, että elävä Jumala on teidän keskellänne ja karkottaa teidän 
tieltänne kanaanilaiset, heettiläiset, hivviläiset, perissiläiset, girgasilaiset, 
amorilaiset ja jebusilaiset: katso, kaiken maan Herran liitonarkki kulkee teidän 
edellänne Jordanin poikki. Ottakaa siis kaksitoista miestä Israelin 
sukukunnista, kustakin sukukunnasta yksi mies. Niin pian kuin papit, jotka 
kantavat Herran, kaiken maan Herran, liitonarkkia, laskevat jalkansa Jordanin 
veteen, katkeaa Jordanin vesi, ylhäältä päin virtaava vesi, juoksussaan ja 
pysähtyy roukkioksi." 

Kun kansa sitten lähti liikkeelle teltoistaan mennäksensä Jordanin poikki, 
liitonarkkia kantavien pappien käydessä kansan edellä, ja niin pian kuin 
liitonarkin kantajat tulivat Jordanille ja liitonarkkia kantavien pappien jalat 
painuivat rantaveteen, niin vaikka Jordan koko elonleikkuuajan on tulvillaan 
yli kaikkien äyräidensä, pysähtyi ylhäältä päin virtaava vesi ja seisoi yhtenä 
roukkiona hyvin kaukana Aadamin luona, sen kaupungin, joka on Saaretanin 
vieressä; ja se vesi, joka virtasi alaspäin Aromereen, Suolamereen, hävisi 
kokonaan. Niin kansa kulki virran yli Jerikon kohdalta. 
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Herran liitonarkkia kantavat papit seisoivat alallaan kuivalla pohjalla keskellä 
Jordania, kaiken Israelin kulkiessa kuivaa myöten, kunnes koko kansa oli 
ehtinyt kulkea Jordanin yli. Kun koko kansa oli ehtinyt kulkea Jordanin yli, 
sanoi Herra Joosualle näin: "Ottakaa kansasta kaksitoista miestä, kustakin 
sukukunnasta yksi mies, ja käskekää heitä sanoen: 'Ottakaa itsellenne tästä, 
keskeltä Jordania, siltä kohdalta, missä papit seisovat alallaan, kaksitoista 
kiveä ja viekää ne mukananne ja asettakaa ne siihen paikkaan, mihin jäätte 
ensi yöksi'." Niin Joosua kutsui ne kaksitoista miestä, jotka hän oli määrännyt 
otettaviksi israelilaisista, yhden miehen kustakin sukukunnasta, ja Joosua 
sanoi heille: "Menkää Herran, Jumalanne, arkin eteen keskelle Jordania, ja 
nostakoon kukin kiven olalleen israelilaisten sukukuntien luvun mukaan, että 
ne olisivat merkkinä teidän keskellänne. Kun lapsenne vastaisuudessa 
kysyvät ja sanovat: 'Mitä nämä kivet merkitsevät?' niin vastatkaa heille: 'Sitä, 
että Jordanin vesi katkesi juoksussaan Herran liitonarkin edessä, kun se kulki 
Jordanin poikki; Jordanin vesi katkesi juoksussaan, ja siitä ovat nämä kivet 
muistona israelilaisille ikuisiksi ajoiksi.'" 

Israelilaiset tekivät, niin kuin Joosua oli käskenyt, ja ottivat israelilaisten 
sukukuntien luvun mukaan kaksitoista kiveä keskeltä Jordania, niin kuin 
Herra oli puhunut Joosualle, ja veivät ne mukanaan yöpaikkaan ja asettivat ne 
sinne. Joosua pystytti kaksitoista kiveä keskelle Jordania sille kohdalle, jossa 
liitonarkkia kantavat papit seisoivat; ja ne ovat siellä vielä tänäkin päivänä. 
Papit, jotka kantoivat arkkia, seisoivat keskellä Jordania, kunnes oli suoritettu 
kaikki, mitä Herra oli käskenyt Joosuan puhua kansalle, kaikki tyynni, mistä 
Mooses oli Joosualle käskyn antanut, ja kansa kulki nopeasti virran yli. Kun 
koko kansa oli ehtinyt kulkea virran yli, menivät Herran arkki ja papit yli, 
kansan eteen. Ruubenilaiset, gaadilaiset ja toinen puoli Manassen sukukuntaa 
kulkivat taisteluun valmiina israelilaisten etunenässä, niin kuin Mooses oli 
heille puhunut. Noin nelikymmentuhantinen sotaan varustettu joukko heitä 
kulki Herran edellä taisteluun Jerikon arolle. 

Sinä päivänä Herra teki Joosuan suureksi koko Israelin silmissä, ja he 
pelkäsivät häntä kaikkena hänen elinaikanansa, niin kuin olivat Moosesta 
pelänneet. Herra puhui Joosualle sanoen: "Käske pappeja, jotka kantavat lain 
arkkia, astumaan ylös Jordanista." Niin Joosua käski pappeja sanoen: 
"Astukaa ylös Jordanista." Kun nyt Herran liitonarkkia kantavat papit astuivat 
ylös Jordanista, niin tuskin olivat pappien jalat nousseet kuivalle maalle, kun 
Jordanin vesi palasi paikoilleen ja juoksi niin kuin ennenkin yli kaikkien 
äyräidensä. Kansa astui ylös Jordanista ensimmäisen kuun kymmenentenä 
päivänä. He leiriytyivät Gilgaliin, Jerikon itäiselle rajalle. 
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Ne kaksitoista kiveä, jotka he olivat ottaneet Jordanista, Joosua pystytti 
Gilgaliin. Hän sanoi israelilaisille näin: "Kun lapsenne vastaisuudessa kysyvät 
isiltään ja sanovat: 'Mitä nämä kivet merkitsevät?' niin ilmoittakaa se 
lapsillenne ja sanokaa: 'Israel kulki tämän Jordanin poikki kuivaa myöten, 
koska Herra, teidän Jumalanne, kuivasi Jordanin veden teidän tieltänne, 
kunnes olitte kulkeneet virran poikki, samoin kuin Herra, teidän Jumalanne, 
teki Kaislamerelle, jonka hän kuivasi meidän tieltämme, kunnes olimme 
kulkeneet sen poikki, jotta kaikki maan kansat tulisivat tietämään, että Herran 
käsi on väkevä, ja jotta te pelkäisitte Herraa, teidän Jumalaanne, ainiaan'."

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Jumala pitää aina lupauksensa. ”Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa häneen, 
kyllä hän sen tekee.” Ps. 37: 5. Opetuksen tavoite: Että lapset oppisivat 
luottamaan Jumalan lupauksiin ja saisivat rohkeutta Hänen tahtonsa 
tekemiseen.

Nyt kansa pääsi luvattuun maahan Joosuan johdolla. Me pääsemme 
luvattuun maahan, taivaan kotiin, Jeesuksen johdolla.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Tässä jo mainitaankin Kaislameren ylitys

5. Opeteltava Raamatun lause
Oi sitä Jumalan rikkauden ja viisauden ja tiedon syvyyttä! 
Kuinka tutkimattomat ovat hänen tuomionsa ja käsittämättömät hänen tiensä!
Room. 11: 33.

6. Lauluehdotus SK 435
Riennä riemuin eespäin vaan tietä Jumalasi.
Joskin löydät määrämaan vasta kuollessasi.
Joskin löydät määrämaan vasta kuollessasi.

Ällös pelkää yötä maan. Taivaan tähdet loistaa.
Luota Herraan, Jumalaan. Hän voi varjot poistaa.
Luota Herraan, Jumalaan. Hän voi varjot poistaa.

Totta sekä oikeaa horjumatta puolla.
Herran tiellä ihanaa elää on ja kuolla.
Herran tiellä ihanaa elää on ja kuolla.

Sanat Richardt, Ernst Christian (1831–1892), tanskalainen pappi
sävel P. J. Hannikainen (1854 –1924)
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7. Tehtäviä / kysymyksiä
Muistatko, kuka asui Jeesuksen aikana Jerikossa (Sakkeus). 

8. Muuta huomioitavaa
Ensi viikolla kuulemme, kuinka ihmeellisiä asioita tapahtui, kun Jerikon 
kaupunki valloitettiin.
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